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Saison 2019 / Qualifs. CNIC 2020 :

Manche 2

Deuxiéme manche de I'année.

21 joueurs sont venus batailler aux trois tables remplies comme un oeuf, c'est sympa de voir
une salle bien remplie.

Nous avons adopté une nouvelle structure basée sur celle du CNEC 2020 pour avoir un jeu
plus en adéquation par rapport au poker moderne.

Cela sert aussi de base d'entrainement pour le CNEC, ce qui est dans I'ADN de I'ASPIC depuis
2008, année de sa création par les membres fondateurs.

De plus, cette structure est calculée pour réduire la durée des tournois, sans pour autant en
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dégrader la qualité.

En voici un apergu ci dessous.

Round SB BB Ante Bouton Temps
1 100 100 100 20
2 100 200 200 20
3 100 300 300 20
4 200 400 400 20
5 300 600 600 20
6 400 800 800 20
F i 500 1000 1000 20
8 600 1200 1200 20
9 800 1600 1600 20
10 1000 2000 2000 20
11 1200 2400 2400 20
12 1600 3200 3200 20
13 2000 4000 4000 15
14 3000 6000 6000 15
15 4000 8000 8000 10
16 6000 12000 12000 10
17 10000 20000 20000 10
18 15000 30000 30000 o

Le stack de départ est de 20000, I'ante est au bouton, est passe a 1/2 ante quand la table
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passe a 4 joueurs.

Cette regle de la diminution de I'ante sera soumise a modification, nous attendons la décision
du CdC quant a la regle qui sera adoptée pour le CNEC.

Il faudra donc adapter sa stratégie tournoi, car attendre la position du bouton pour jouer vous
ampute d'une blinde en plus. A réfléchir.

Voici donc les résultats :
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JEU
TERMINE

ASSEMENT DES JOUEURS

Classement Pseudo (surn Points Tour d'Elimination Eli ateur Temps de jeu

VCONOTRRWNR

Fuwy@Fun
Pokpok
Leilei
Roulio
Micka
Tchitchi
Eya
Aspickeee
Lou
Avatar
Jess
Olivier
Rod

Prof

Fab
Lapinfurtif
Aftereight
Kaddamo
Yakadi
Flo1705
Maya

381.04
284.04
237.38
207.69
186.20
169.43
155.68
144.01
133.84
124.79
116.62
109.14
102.23
95.78
89.72
83.99
78.54
73.33
68.34
63.53
58.88

Fuwy@Fun
Fuwy@Fun
Pokpek
Leilel
Leilei

Pokpok

Pokpok
Fuwy@Fun
Roulio

Eya
Aspick666
Roulio
Fuwy@Fun
Tchitchi
Lou
Aspick666

@] "
= “cl

5h 51im 25
5h 51m 25s
5h 47m 31s
4h 52m 25s
4h 47m 7s
4h 44m 18s
4h 42m 25s
4h 20m 14s
4h Om 55s
3h 52m 8s
3h 43m 7s
3h 27m 51s
3h 25m 31s
3h 14m 38s
3h 14m 19s
3h 12m 41s
3h 4m 45s
2h 47m 30s

RIEIRIBRAIPRIEK, une urgence
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Les statistigues produites a partir du profil: ASPIC

# | Pseudo {surnom) | Participations|  Points - | 1F| ter| 2nd| 3e| ge| se| 6e| 7e|
1 Fuwy@Fun 2 757.12 2 2 ©0 O 0 0 0 O
2 Aspick66s 2 422,27 1 o 1 0 0 0 0 0
3 Tehitchi 2 371.05 2 & © © 1 0 i @®
4 Leiei 2 364,95 1 o o 1 0 0 0 0
5 Avatar 2 356.18 1 o o 1 0 0 0 0
6 Micka 2 335,70 2 © © @ @& i 0 i
7 Jess 2 296,71 i o ©0 0 0 1 0 O
8 Pokpok 1 284,04 1 o 1 0 0 0 0 0
9 Lapinfurtif 2 247.27 i © © © 0 0 1 ©
10 Eya 2 222.22 i o 0 @ 0 0 0 1
11 Roulio 1 207.69 i1 o o0 o0 1 0 0 0
12 Fab 2 199,98 o 0 © 0 0 0 0 O
13 Olivier 2 198,39 o 0 © 0 0 0 0 0
14 Maya 2 196.67 o o0 o 0 0 0 0 O
15 Lou 2 185.31 o o0 o0 0 0 0 0 O
16 Flo1705 2 182.01 o 0 © 0 0 0 0 0
17 Prof 2 178.91 o 0 o0 0 0 0 0 O
18 Yakadi 2 164.10 o o0 o 0 0 0 0 O
19 Aftereight 2 150.35 o 0 © 0 0 0 0 O
20 Kaddamo 2 129.91 o 0 © 0 0 0 0 0
21 Youss 1 102.73 o 0 o0 0 0 0 0 O
22 Rod 1 102.23 o o0 ©0 0 0 0 0 0
23 Le Grand & 1 77.33 o 0 © 0 0 0 0 0
41 5743.12 14

249.70

1.78
hAAREKDEG@BE il B TRIGIRLSENe® Riveiktoll ¢)TBRickEsp st @e,+8), Lou
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TOTAL #1 #2
1| Fuwy@fun 757,12 |376,08| 381,04
2| Aspick666 422,27 |278,26| 144,01
3| Tchitchi 371,05 201,62] 169,43
4| Leilei 364,95 127,57 237,38
5| Avatar 356,18|231,39] 124,79
6| Micka 335,70/ 149,50| 186,20
7|Jess 296,71 180,09] 116,62
5| Pokpok 284,04| 0,00]/ 284,04
o| Lapinfurtif 247,27 | 163,28| 53,00
10|Eya 222,22| 66,54] 155,68
11|Roulio 207,69| 0,00]/ 207,69
12|Fab 199,98|110,26| 89,72
13| Olivier 198,40| 89,25|109,14
14|Maya 196,67 | 137,79| 58,88
15|Lou 195,30| 61,47|133,84
16|Flo1705 182,01|118,48 63,53
17| Prof 178,91| 83,13 95,78
18| Yakadi 164,10| 95,76 68,34
19| Aftereight 150,35| 71,81| 78,54

20| Kaddamo 129,91| 56,58 73,33
21| Youss 102,73| 102,73 0,00
22|Rod 102,23| 0.,00|102,23

p23lleGrand8 77,22| 77,33 0,00
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